

Thorsparken 2012 ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 89 28 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsparken 2012 ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 89 28 49 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	C-P Ejendomme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-145.734	-101.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	347.918	590.897
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114.759</u>	<u>-327.414</u>
Resultat før skat	87.425	161.545
1 Skat af årets resultat	<u>-19.228</u>	<u>-35.684</u>
Årets resultat	<u>68.197</u>	<u>125.861</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>68.197</u>	<u>125.861</u>
Disponeret i alt	<u>68.197</u>	<u>125.861</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.250.625	22.078.030
Andre tilgodehavender	35.414	2.501
Tilgodehavender i alt	<u>8.286.039</u>	<u>22.080.531</u>
Likvide beholdninger	<u>6.446</u>	<u>8.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.292.485</u>	<u>22.088.555</u>
Aktiver i alt	<u>8.292.485</u>	<u>22.088.555</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	7.891.188	7.822.991
	Egenkapital i alt	<u>8.091.188</u>	<u>8.022.991</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.069	5.000
	Selskabsskat	19.228	35.684
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>14.024.880</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.297</u>	<u>14.065.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>201.297</u>	<u>14.065.564</u>
	Passiver i alt	<u>8.292.485</u>	<u>22.088.555</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	7.697.130	7.897.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.861	125.861
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.822.991	8.022.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.197	68.197
	200.000	7.891.188	8.091.188

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.228	35.684
	<u>19.228</u>	<u>35.684</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Anden gæld		
Skyldig til A/S Ikast Betonvarefabrik	0	14.024.880
	<u>0</u>	<u>14.024.880</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C-P Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 34 89 22 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.